
Бучанський район Київської області
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ СФЕРИ КУЛЬТУРИ 

«БОРЩАГІВСЬКА ШКОЛА МИСТЕЦТВ» 
пров. Шкільний, 5, с. Софїївська Борщагівка, Бучанський район, Київська область., 08131 

e-mail: borsch.school.mist@gmail.com Код ЄДРПОУ 43930244

НАКАЗ
18.02.2025 №22-К/тр

Про організацію проведення атестації 

педагогічних працівників закладу 

в 2024-2025 навчальному році

Відповідно до «Положення про атестацію педагогічних працівників 

закладів (установ) освіти сфери культури», затвердженого Наказом 

Міністерства культури України 12 липня 2018 року № 628, наказу Міністерства 

культури та інформаційної політики України №130 від 22 лютого 2024 «Про 

внесення змін до наказу Міністерства культури України від 12 липня 2018 року 

№628, згідно статті 50 Закону України «Про освіту», статті 25 Закону України 

«Про позашкільну освіту», з метою стимулювання підвищення рівня 

професійної майстерності педагогічних працівників, активізації творчої та 

професійної діяльності, стимулювання безперервної фахової і загальної 

освіти, підвищення ефективності та відповідальності за результати навчання,

НАКАЗУЮ:

1. Заступнику голови атестаційної комісії - ЛУК'ЯНЧУК В.В. (протокол 

засідання атестаційної комісії №1 від 18.02.2025) - ознайомити 

педагогічних працівників закладу, яким рекомендовано проходження 

атестації, з наказом №21 від 17 лютого 2025 року «Про створення 

атестаційної комісії КЗО СК «Борщагівська школа мистецтв» та 

затвердження її складу на 2024-2025 навчальний рік» та «Положенням 

про атестацію педагогічних працівників закладів (установ) освіти сфери 

культури» до 24 лютого 2025 року (список додається).

mailto:ist@gmail.com


2. Педагогічним працівникам, які мають досягнення, що відповідають 

вимогам до кваліфікаційних категорій та педагогічних звань та виявили 

бажання пройти атестацію у 2025 році - подати заяви на ім’я голови 

атестаційної комісії з 25 лютого 2025 року по 05 березня 2025 року.

3. Секретареві атестаційної комісії МОКРЯКОВІЙ О.В. (протокол 

засідання атестаційної комісії №1 від 18.02.2025) - прийняти від 

педагогічних працівників заяви та пакет відповідних документів згідно 

вимог «Положення про атестацію педагогічних працівників закладів 

(установ) освіти сфери культури» до 05 березня 2025 року включно.

4. Атестаційній комісії:

- під час атестації викладачів закладу, дотримуватись вимог та строків 

згідно «Положення про атестацію педагогічних працівників закладів 

(установ) освіти сфери культури»

- рішення атестаційної комісії про результати атестації педагогічних 

працівників надати у строки згідно вимогам розділу III «Положення 

про атестацію педагогічних працівників закладів (установ) освіти 

сфери культури».

5. Електронна адреса для подання атестаційних документів у 

електронному вигляді (за необхідності) - borsch.school.mist@gmail.com

6. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

Секретар атестаційної комісії

Маргарита ЛУК ЯНЕНКО

Валентина ЛУК'ЯНЧУК

Олена МОКРЯКОВА

mailto:borsch.school.mist@gmail.com


З наказом ознайомлені:

АЛЕКСЄЄВ

ф^ Наталія АНІСЬКОВИЧ

Олена ДОЛЬЧУК

Володимир ДОЛЬЧУК

Наталія ЖОВТЯНИКОВА

Вікторія ЛОГВИН

п Маргарита ЛУК ЯНЕНКО

Олена МОКРЯКОВА

Олена ОС1КОВА

Юлія КОЗАК Володимир БУРЯК

Артем МІРОНОВ

Максим КАРПЕНКО Марія РИМАРЕНКО

Галина КОЛЕСНИК адим ДАШЕВСЬКИЙ

Анжела КУЗЬМІНОВА

Олена КУРЕНКОВА

Олексій ДЗВОНИК


